

INFORMATIONSBLAD för april 2022 till medlemmarna i Brf Gjuta

Här kommer årets tredje informationsblad. Tack igen till er som vill ha detta per e-mail. Du kan när som helst anmäla till oss att du hellre vill ha informationen i din brevlåda igen. Du kan också läsa nya och gamla infoblad på hemsidan: <https://www.brfgjuta.com> . Klicka på fliken "Informationsblad" för att hitta dem!

Inbrott i källarförråd Nyligen har vi som ni vet haft inbrott i källarförråd där verktyg stals. Nu åtgärdar vi ökad säkerhet för dörrar och lås. Tänk på att det är viktigt att vi ser till att entrédörrar och garageport är helt stängda när vi passerat in eller ut. Tyvärr har också Smida haft inbrott i ett källarförråd på Fernissagatan 8, några flaskor vin och handverktyg stals.

Inga hundar får rastas på gårdens gräsmatta eller i föreningens rabatter Varken katter, hundar eller andra djur får vistas på gården utan koppel och absolut inte rastas på gräsmattan eller i våra rabatter! Nu närmar sig tiden när fler utnyttjar vår fina gård och det är alltid bra att läsa föreningens ordningsregler som finns på www.brfgjuta.com

Grillregler Det fina vädret lockar till att grillar börjar användas och då är det viktigt att följa föreningens grillregler. www.brfgjuta.com

Vårda våra gemensamma utrymmen Glädjande nog så används vår gemensamma gård mycket av barn och vuxna, men ofta lämnas cyklar och annat när barnet har tröttnat. Informera/hjälpa era barn att cyklar ska ställas på gummimattan vid sandlådan. Leksaker till sandlådan placeras vid sandlådan och att sanden ska lämnas i sandlådan. Då slipper vi förhoppningsvis utspridda cyklar som står i gångarna och det blir roligare om det finns sand att leka med i sandlådan.!

Läckage vid rampen i garaget Det pågår felsökning av läckage vid rampen i garaget och det är lokaliserat till passagen ute vid gångramp och cykelparkering vid Fernissagatan 16. En större utgrävning behöver göras här för att spåra läckaget. Framkomligheten kan bli något begränsad men de kommer att tillse att gångrampen går att använda eftersom det är många som dagligen passerar med cyklar osv.

Hantering av läckageytan i garaget

Denna vecka på torsdag den 7 april får vi be att de med platserna 54, 55 och 56 flyttar bort sina bilar från garaget mellan 07.00 - 16.00. Då kommer slutarbetet med ytan där bygglyftkranen i garaget stod att åtgärdas och göras fin och tät.

Elladdning av bilar

Vi utökar antalet laddplatser i garaget med fyra ytterligare platser. De som blir berörda är informerade och inbjudna av styrelsen till samtal om orsaken och hur deras avtal kommer att påverkas.

Bakgrunden är den enkät som vi genomförde och som visar att behoven kommer att öka framöver.

Vid frågor och synpunkter når du styrelsen på brfgjuta@gmail.com

Med vänlig hälsning från Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn